   TANIM
Çay Yaprakları Yoğurma Makinesi ağırlıklı çay yapraklarının büküm çalışmaları için kullanılır.
Büküm makinesinin işlevi, farklı çay yaprakları için farklıdır.
Yuvarlama makinesinin çay ile temas eden kısımları, çayın temiz ve hijyenik olması için
paslanmaz çelikten imal edilmiştir.
Destek parçası, makinenin sorunsuz çalışmasını sağlamak için güçlü bir yük taşıma
kapasitesine sahip yüksek mukavemetli alaşımlı çelikten yapılmıştır.
Hassas bir şekilde tasarlanmış çelik çubuk, çubuk oluşturma sürecinde yapraklara zarar

Giriş gerilimi 220V / 50Hz
Çay diski çapı 485 mm
namlu çapı 250 mm
namlu yüksekliği 180 mm
eşleşen motor
Güç 0,37 kW
Hız 1400 dev/dak
anma gerilimi 220V
varil hızı 42 devir/dakika
Ağırlık 70 Kg
Zaman başına maksimum kapasite 3 kg / zaman
Yeşil çay kapasitesi 3-30 kg/saat
Siyah çay kapasitesi 3-6 kg/saat
Tüm Çay Yoğurma Makinesinin özellikleri .
modeli Namlu Çapı Namlu Yüksekliği Kapasite
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg / parti
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg / parti
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg / parti
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg / parti
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg / parti
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg / parti
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg / parti
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg / parti
Özel ihtiyacınız varsa, müşterilerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.
   DETAYLAR